UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
FACULDADE DE EDUCAÇÃO – FE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – POSEDUC
Campus Central – BR 110 – KM 46 – Rua Prof. Antônio Campos, s/n - Costa e Silva.

CEP: 59.633-010 - Caixa Postal 70 - Mossoró – RN
Telefones: (84) 3314-3452 – FAX: (84) 3314-3452

EDITAL Nº 13/2014 – POSEDUC/UERN

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação  da Universidade do
Estado do Rio Grande do Norte – POSEDUC, torna público, pelo presente Edital,  a relação de
candidatos aprovados  na  ENTREVISTA e aptos para a fase seguinte do processo seletivo para o
Mestrado em Educação, na Linha de Pesquisa Políticas e Gestão da Educação:

CANDIDATOS:
BENEDITO JOSÉ DE QUEIROZ
DIANA DAYANE AMARO DE OLIVEIRA DUARTE
GILBERLIANE MAYARA ANDRADE DE MELO
MAQUÉZIA EMÍLIA DE MORAIS
MARIA DE FÁTIMA DA SILVA MELO
MAURO ANTONIO DE OLIVEIRA
MILENE REJANE PEREIRA
SHEILA BEATRIZ DA SILVA FERNANDES

A prova de proficiência em língua inglesa será realizada no dia 14 de julho de 2014,
das 8h00 às 11h00, nas dependências da Faculdade de Letras e Artes, Campus Central.

A prova de proficiência em língua espanhola será realizada no dia 15 de julho de
2014, das 8h00 às 11h00, nas dependências da Faculdade de Letras e Artes, Campus Central.

Outras  informações  acerca  da  realização  das  provas  constam  no  documento:
“NORMAS  PARA  O  EXAME  DE  PROFICIÊNCIA  PARA  PÓS-GRADUAÇÃO  EM
LÍNGUA ESTRANGEIRA”, emitido pelo Departamento de Letras Estrangeiras-DLE.

Mossoró/RN, 11 de julho de 2014

Profª Dr.ª Arilene Maria Soares de Medeiros
Coordenadora do POSEDUC

Portaria nº 7844/2013 – GR/UERN